

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

MT-VVS ApS

Oppelstrupvej 67, 9260 Gistrup

CVR-nr. 31 30 05 68

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

Michael Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MT-VVS ApS
Oppelstrupvej 67
9260 Gistrup

CVR-nr.: 31 30 05 68
Stiftet: 11. marts 2008
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
16. regnskabsår

Direktion

Michael Thomsen, Oppelstrupvej 67, 9260 Gistrup

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank, Gugvej 223, 9210 Aalborg SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med løsninger indenfor VVS-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 451 t.kr. mod 374 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	450.948	373.586
1 Personaleomkostninger	-164.075	-93.649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.568	-23.136
Driftsresultat	275.305	256.801
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.159	-35.308
Resultat før skat	250.146	221.493
Skat af årets resultat	44.486	-29.002
Årets resultat	294.632	192.491
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	294.632	192.491
Disponeret i alt	294.632	192.491

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>11.568</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.568</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.568</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.257	122.963
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.064	149.851
Udskudte skatteaktiver	44.486	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.020</u>	<u>25.098</u>
Tilgodehavender i alt	<u>130.827</u>	<u>297.912</u>
Likvide beholdninger	<u>212.550</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>403.377</u>	<u>357.912</u>
Aktiver i alt	<u>403.377</u>	<u>369.480</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-24.675	-319.307
Egenkapital i alt	100.325	-194.307
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	286.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.827	99.458
Anden gæld	153.225	177.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.052	563.787
Gældsforpligtelser i alt	303.052	563.787
Passiver i alt	403.377	369.480

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-511.798	-386.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.491	192.491
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-319.307	-194.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	294.632	294.632
	125.000	-24.675	100.325

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	161.584	90.702
Andre omkostninger til social sikring	2.027	1.520
Personalemkostninger i øvrigt	<u>464</u>	<u>1.427</u>
	<u>164.075</u>	<u>93.649</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.159</u>	<u>35.308</u>
	<u>25.159</u>	<u>35.308</u>
